
Starost~ G rudziski 
05-825 G(od~' sk Mazowiecki 

ul. Ko~*kJ 30 

WO.120 .. W..2017 

ZARZĄDZENIE Nr .G:J2017 

Starosty Grodziskiego 

z dnia Ol. .. 12.2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej przedmiotów wyposażenia znajdującego 

się na stanie ewidencyjnym Starostwa Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ) w związku z art . 26 i art . 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości ( t.j . OZ.U. z 2016 r. poz. 1047 ze zm.) , zarządzam co następuje : 

§1 

Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Beata Leniarska - Przewodnicząca Komisji 
2. Bożena Rezler - Członek Komisji 
3. Andrzej Dąbrowski - Członek Komisji 

§2 

Zdaniem Komisji jest ustalenie wyposażenia nienadającego się do dalszej ekllploatacji , 
znajdującego się na stanie ewidencyjnym Starostwa Powiatu Grodziskiego, z wyłączeniem 
sprzętu komputerowego (komputerów, monitorów, skanerów, drukarek) a także określenie 
sposobu likwidacji i jej przeprowadzenie. 

§3 

Z przeprowadzonej likwidacji Komisja sporządza protokoły likwidacyjne. Protokoły podlegają 
zatwierdzeniu przez Starostę . Po zatwierdzeniu przez Starostę, Protokoły przekazywane są 
do Wydziału Finansowego, w celu dokonania właściwych zapisów księgowych. 

§4 

Komisja rozpocznie swoją pracę w dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia . 

§5 

Uchyla się Zarządzenie Starosty Grodziskiego Nr 35/2016 z dnia 7 listopada 201 n r. 

§6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz i Skarbnik Powiatu Grodziskiego. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'pra\\ dznllD pod ,"zgIędem 
fonnalno-prawnym 

%J. -. Ą:\. .~\~1t() 
data IJ'VJP 


